[image: image1.png]WLy M2 B SO

浙万院教〔2017〕19号
关于公布浙江万里学院2017年青年教师
教学技能竞赛获奖名单的通知
各单位、部门：

根据浙江省教育工会《关于开展浙江省第十届高等学校青年教师教学技能竞赛的通知》（〔2017〕12号）文件精神，为进一步提高青年教师的教育教学技能水平，学校于2017年5月举办青年教师教学技能竞赛。在学院评选推荐基础上，学校组织专家组对教学设计方案和教学反思进行材料评审并对课堂教学进行现场评比。经学校教学委员会审核并公示，评选出校级一等奖4名、二等奖5名、三等奖8名，现予以公布（详见附件）。推荐各学科组第一名为浙江省高校第十届青年教师教学技能竞赛参赛人选。
附件：浙江万里学院2017年青年教师教学技能竞赛获奖名单
                                    浙江万里学院
                                  2017年6月19日

附件：

浙江万里学院2017年青年教师教学技能竞赛获奖名单
	姓　名
	参赛学科
	参赛课程
	所在学院
	奖项

	熊尚凌
	理科
	环境工程微生物学
	生物与环境学院
	一等奖

	徐巍
	文科
	社会组织发展
	法学院

	王巧玲
	文科
	外国文学
	文化与传播学院

	金永嘉
	文科
	《高级日语（三）》
	外语学院

	金丽萍
	工科
	移动互联网软件设计基础
	电子与计算机学院
	二等奖

	柴本成
	工科
	程序设计基础2
	电子与计算机学院

	戎彦
	文科
	创意经济概论
	文化与传播学院

	姚向珍
	文科
	体育与健康——瑜伽
	基础学院

	黄河清
	文科
	大学英语
	基础学院

	徐乙菲
	工科
	建筑节能
	设计艺术与建筑学院
	三等奖

	梁亚冰
	文科
	普通语言学
	外语学院

	鲁海军
	思想政治理论课组
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	基础学院

	夏华庆
	理科
	高等数学A(下)
	基础学院

	梁媛
	理科
	线性代数
	基础学院

	翁律纲
	文科
	产品系统设计
	设计艺术与建筑学院

	王小敏
	文科
	大学英语
	基础学院

	余海鸥
	文科
	国际经济法
	法学院

浙江万里学院校长办公室         2017年6月19日印发
-1-
-4-

-3-